
野村アセットマネジメント株式会社
個別損益計算書
(監査対象外)

当期第3四半期 前   期
(27.4.1～27.12.31) (26.4.1～27.3.31)

営業収益

委託者報酬 80,456 96,159
運用受託報酬 23,719 31,466
その他営業収益 157 221

    営業収益 計 104,333 127,847
営業費用

支払手数料 36,382 47,060
その他営業費用 25,736 33,587

    営業費用 計 62,118 80,648
一般管理費 18,929 24,643
営業利益 23,285 22,555
営業外収益 7,748 4,756
営業外費用 1,044 166
経常利益 29,989 27,146
特別利益 72 936
特別損失 53 2,169
税引前当期純利益 30,008 25,913
法人税、住民税及び事業税 7,651 8,433
法人税等調整額 662 △ 2,488
当期純利益 21,693 19,967

野村アセットマネジメント株式会社
個別貸借対照表
(監査対象外)

当期第3四半期 前   期

(27.12.31) (27.3.31)

資産の部

流動資産 101,055 97,486 
固定資産 34,368 33,417 

資産合計 135,423 130,903 

負債の部
流動負債 28,233 30,182 
固定負債 4,175 3,735 

負債合計 32,409 33,918 

純資産の部 103,013 96,985 

負債・純資産合計 135,423 130,903 

(単位：百万円)

(単位：百万円)



野村アセットマネジメント株式会社

決算資料

(監査対象外)

1. 投資信託純資産の状況

当期第3四半期 前   期

(27.12.31) (27.3.31)

公募株式型

単位型 124 135 

追加型 17,218 15,929 

17,342 16,064 

公募公社債型

公社債投信 605 651 

ＭＭＦ 549 626 

その他の公社債型 5,805 5,921 

6,960 7,199 

私募

株式型 1,854 1,999 

公社債型 1,298 929 

3,152 2,928 

合   計 27,455 26,192 

2. 投資顧問契約資産の状況

当期第3四半期 前   期

(27.12.31) (27.3.31)

国内一般 252 222 

国内年金 7,751 4,953 

海外 6,005 7,264 

合   計 14,009 12,439 

(単位：十億円)

(単位：十億円)



損益計算書四半期推移

(単位：百万円)

第1四半期 第2四半期 第3四半期 当期累計

27. 4. 1 27. 7. 1 27.10. 1 27. 4. 1

27. 6.30 27. 9.30 27.12.31 27.12.31

営業収益

委託者報酬 27,013 26,870 26,572 80,456

運用受託報酬 7,850 7,119 8,748 23,719

その他営業収益 55 48 53 157

営業収益計 34,920 34,038 35,374 104,333

営業費用

支払手数料 12,666 12,149 11,566 36,382

その他営業費用 8,385 7,986 9,363 25,736

営業費用計 21,052 20,135 20,930 62,118

一般管理費 6,351 6,193 6,384 18,929

営業利益 7,516 7,709 8,059 23,285

営業外収益 3,648 2,278 1,821 7,748

営業外費用 248 1,051 △ 255 1,044

経常利益 10,917 8,936 10,136 29,989

特別利益 18 27 25 72

特別損失 - 53 0 53

税引前当期純利益 10,935 8,910 10,161 30,008

法人税、住民税及び事業税 1,745 2,784 3,121 7,651

法人税等調整額 1,255 △ 400 △ 192 662

当期純利益 7,934 6,526 7,232 21,693
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